UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino – Proen

Edital no 054/Reitoria/Univates, de 28 de julho de 2025

Vagas para Monitoria Voluntária do curso de Direito – 2025/B

RESULTADO No 01

(publicado em 18/08/2025)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público o resultado do Edital no 054/Reitoria/Univates, de 28 de julho de
2025, conforme segue:

PRÁTICA CÍVEL

CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A)

1º CAMILA ADRIELE BOTTEGA

PRÁTICA TRABALHISTA

CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A)

1º MORGANA FLECK BASSETO

CANDIDATOS(AS) NÃO CLASSIFICADOS(AS)*

FABRÍCIO BETTIO

RAÍSSA LENHARDT ALVES

* Não atenderam aos requisitos do edital.

 Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates